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Biznes

Agro-Market 24
Uprzejmie informujemy o portalu Agro-Market24.pl. Serwis został stworzony, aby ułatwić
producentom rolnym znalezienie odbiorców na swoje produkty. Zachęcamy również do
kupowania przez osoby fizyczne bezpośrednio od rolników. W ten sposób wspólnie wspieramy
polskie rolnictwo. Korzystanie z portalu jest bezpłatne.

Więcej informacji na stronie https://agro-market24.pl/

poz: art-news

Dopłaty z tytułu zużytego do siewu lub sadzenia
materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany
W związku z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 stycznia 2020 r.
zmieniającym rozporządzenie w sprawie terminów składania wniosków o przyznanie dopłaty
do zużytego do siewu lub sadzenia materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany
oraz terminu i sposobu wypłaty tej dopłaty, wnioski o przyznanie dopłaty będzie można składać
w terminie od dnia 25 maja do dnia 25 czerwca 2020 roku.

poz: art-news
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Sprzedaż piskląt i kaczek
poz: art-news

ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI POŻYCZEK DLA
MIKROPRZEDSIĘBIORCÓW NIE ZATRUDNIAJĄCYCH
PRACOWNIKÓW
Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje, że ustawą z dnia 16 kwietnia 2020 r. o
szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2
zostały wprowadzone zmiany odnoszące się do pomocy dla firm.

poz: art-news
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Certyfikowany Instalator Odnawialnych Źródeł Energi
Kto może się zakwalifikować do projektu ?

Osoby w wieku 50+, które zamieszkują teren województwa Podkarpackiego

Krótko o szkoleniu:

Miejsce: Rzeszów

Czas trwania: 8 dni w godzinach  9.00 – 17.00

Zakres:

5 dni (40 godz.) – urządzenia elektroenergetyczne – egzamin na uprawnienia
elektroenergetyczne do 1 kV w kat. E i/lub D

3 dni (24 godz.) – montaż i projektowanie systemów fotowoltaicznych

Termin: 24-28 lipiec 2019 (cześć dotycząca uprawnień elektroenergetycznych) oraz 2-4
sierpień 2019 (cześć dotycząca systemów fotowoltaicznych)

 

poz: art-news
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